الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 6 اکتوبر 2004ء، 20 شعبان 1425 ہجری 6 اگست 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 226

سب سے معزز

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ سے دریافت کیا گیا کہ لوگوں میں سب سے زیادہ معزز کون ہے حضور ﷺ نے فرمایا جو سب سے زیادہ متقی ہے۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب حدیث نمبر 3231)

خصوصی درخواست دعا